2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2011г.                                                                                                      № 109
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 09.12.2010г. № 110
«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2011г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением главы местной администрации (вход. № 393 от 14.09.2011г.) Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
    1. Для выполнения работ по разработке и согласованию «Проекта планировки и Проекта межевания территории деревни Узигонты» перераспределить средства:
· Увеличив ассигнования 903 0412 3400300 500 по статье 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 680 000 рублей.

· Уменьшив ассигнования 903 0104 0020400 500 по статье 225 «Работы, услуги по содержанию имущества» на сумму 680 000 рублей.
     2. В связи с внесением изменений в целевую программу «Энергосбережение на территории муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2020 годы», утвержденных решением Совета депутатов №92 от 18.08.2011г.,  перераспределить средства:
· Увеличив ассигнования 903 0501 3500300 006 по статье 241 «Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям» - 4 100 000 рублей (субсидии юридическим лицам)
· Уменьшив ассигнования 903 0503 6000500 006 по статье 241 «Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям» - 4 100 000 рублей (субсидии юридическим лицам)
    3. На основании уведомления Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области №11-11/214 от 12.09.2011г. утвердить увеличение бюджета МО Низинское сельское поселение на сумму 6000 (шесть тысяч) рублей по доходам и расходам (субвенция бюджетам городских и сельских поселений на выполнение полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты).
     4. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
     5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В. Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                  С.В. Никончук